[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30.03.2022                                                                                                     №  200
пгт Лебяжье

	Об образовании избирательных участков, участков референдума образуемых на территории Лебяжского муниципального округа, и их границы

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» администрация Лебяжского  муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Лебяжского муниципального округа, и их границы согласно приложению. Прилагается.
2. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Лебяжского района Кировской области :

2.1. От 17.02.2020 № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»;
2.2. От 18.03.2021 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 17.02.2020  № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»;
2.3. От 25.06.2021 № 209/1 «О внесении изменений в постановления администрации Лебяжского района 17.02.2020  № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», от 18.03.2021 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 17.02.2020  № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области, в территориальную Избирательную комиссию  Лебяжского района Кировской области.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Лебяжского муниципального округа Логинову Т.И.
Глава Лебяжского

муниципального  округа            Т.А. Обухова
УТВЕРЖДЕН
                                                                   постановлением администрации                                                                  Лебяжского муниципального округа
                                                                      от 30.03.2022  № 200
Список избирательных участков, участков референдума,
образуемых на территории Лебяжского муниципального округа, и их границы
	№
 п/п
	Номер
избирательного участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии во время избирательной кампании, телефон
	Место нахождения
помещения для голосования, телефон
	перечень населенных пунктов

	1
	602
	д. Изиморка,
ул. Центральная д. 12 а,  здание администрации Лебяжского муниципального округа
тел. 6-33-37
	д. Изиморка,
ул. Центральная д. 9а, здание сельского Дома культуры,
тел. 6-33-37
	д. Изиморка,
д. Палкино,
д. Якино.

	2
	603
	д. Индыгойка,
ул. Полевая д. 3,
здание КОГОБУ СШ с.Лаж  в д. Индыгойка,
тел. 6-33-22, 6-33-19
	д. Индыгойка,
ул. Полевая д. 3,
 здание КОГОБУ СШ с.Лаж  в д. Индыгойка,
тел. 6-33-22, 6-33-19
	д. Индыгойка,
д. Большие Гари,
д. Кужнур, д. Лазари,
д. Пирогово,
д. Шайтаны.

	3
	604
	с. Кузнецово,
ул. Мира д.24, здание администрации Лебяжского муниципального округа, тел. 6-23-20.
	с. Кузнецово,
ул. Мира д.24, здание администрации Лебяжского муниципального округа, тел. 6-23-20.
	д. Брод, с.Кузнецово,
д. Верхняя Пузинерь,
д. Нижняя Пузинерь,
д. Шои.

	4
	606
	с. Лаж,
ул. Советская д. 31, здание администрации Лебяжского муниципального округа
 ( помещение детского сада),
тел. 6-13-19.
	с. Лаж,
ул. Советская д. 31, здание КОГОБУ СШ

с. Лаж тел. 6-13-21.
	д. Васичи,
д.Гаврюшата,
д. Зайчики,
д. Комлево,
с. Лаж,
д. Мошкино,
д.Сауничи.

	5
	607
	с. Вотское,
ул. Тополиная д.2, здание администрации Лебяжского муниципального округа тел. 6-82-20.
	с. Вотское,
ул.Тополиная д.2,
здание администрации  Лебяжского муниципального округа
тел. 6-82-20.
	с. Вотское,
д. Большой Сердеж,
д. Мысы,
д. Слудка.

	6
	608
	д. Елизарово,
ул. Черемушки д. 15, здание КОГОБУ СШ

с. Лаж  в д. Елизарово,
тел. 6-37- 40, 6-37-20
	д. Елизарово,
ул. Черемушки д. 15, здание КОГОБУ СШ

с. Лаж  в д. Елизарово,
 тел. 6-37- 40.
	д. Елизарово,

с. Мелянда,

д. Окольники.

д. Чупраки,

д. Шишкино.

	7
	610
	д. Кокорево,
ул. Труда  д.12,
здание  сельской администрации ,
тел. 6-42-20.
	д. Кокорево,
ул. Труда  д.12,
здание  сельской администрации,
тел.6-42-20.
	д. Кокорево,

д. Малый Рын-Дудорово, д. Малый Рын-Мари,

д. Соль-Грязь,

д. Ситьмяна,

д. Фомины

	8
	612
	с. Красное,
ул. Строителей д.28, здание Красноярского культурно-спортивного комплекса МКУ «Централизованная клубная система »

с. Красное

тел.: 8-982-814-53-86
	с. Красное,
 ул. Строителей д.28, здание Красноярского культурно-спортивного комплекса МКУ «Централизованная клубная система »
с. Красное

тел.:  8-982-814-53-86
	с. Красное,
д. Лотовщина,
д.Мальковщина,
д. Приверх,
д. Фадеево.

	9
	613
	д. Редькино,
ул. Центральная д.2, здание ФАПа

КОГБУЗ  «Лебяжская ЦРБ»

тел.: 8-922-933-43-64
	д. Редькино,
ул. Центральная д.2, здание ФАПа

КОГБУЗ  «Лебяжская ЦРБ»

тел.: 8-922-933-43-64
	д. Редькино

	10
	615
	д. Михеевщина,
ул. Производственная
 д. 5, здание администрации  Лебяжского муниципального округа тел. 2-09-79.
	д. Михеевщина,
ул. Производственная  д. 5, здание администрации Лебяжского муниципального округа, тел. 2-09-79.
	д. Большие Шоры,
с. Боровково,
д. Елькино,
д. Золотавино,
д. Кругленки,
д. Лоптино,
д. Марамзино,
д. Михеевщина,
д. Молченки,
д. Савино,
д. Трифонята,
д. Чистовражье.

	11
	616
	пос. Окунево,
ул. Комсомольская д.16а, здание Дома культуры
тел. 6-52-19.
	пос. Окунево,
ул. Комсомольская д.16а, здание Дома культуры

 тел. 6-52-19.
	д. Гари,
пос. Окунево,
д. Сазаново,
хутор Гурино.

	12
	617
	с. Синцово, ул. Центральная д.3,
здание администрации Лебяжского муниципального округа тел. 6-62-19

	с. Синцово, ул. Центральная д.5, здание  КОГОБУ СШ с.Лаж ,в с.Синцово
тел. 6-62-40, 6-62-19.
	с. Синцово.

	13
	618
	с. Ветошкино,
ул. Свободы д. 43, здание  КОГОБУ СШ с.Лаж  в с.Ветошкино,
тел. 6-73-55, 6-73-19.
	с. Ветошкино,
ул. Свободы д. 43, здание КОГОБУ СШ с.Лаж в с.Ветошкино,
тел. 6-73-55, 6-73-19.
	с. Ветошкино,

д. Вичур.
д. Мари-Байса,
д. Русская Байса,
д. Смышляево.

	14
	620
	пгт Лебяжье
ул. Комсомольская д. 5, здание администрации Лебяжского муниципального округа,
 тел. 2-05-88.
	пгт Лебяжье,
ул. Комсомольская

д. 4,

Дом культуры,
тел. 2-02-60, 2-05-88.
	пгт Лебяжье

____________________